TECHNICKÝ LIST
   1/6
BRA.F8.500_TL_01/2025         IVAR CS spol. s r.o., Velvarská 9 - Podhořany, 277 51 Nelahozeves          www.ivarcs.cz
1) Výrobek: PŘÍRUBOVÝ PRYŽOVÝ KOMPENZÁTOR
2) Typ: BRA.F8.500
3) Charakteristika použití:
• Přírubové pryžové kompenzátory kompenzují lineární prodloužení a stlačení, axiální
nesouosost nebo úhlovým ohyb potrubního rozvodu.
• Eliminují přenos vibrací, snižují přenos hluku a dopady vodních rázů.
• Použitelné pro vodárny, průmyslové a zemědělské aplikace a rozvody stlačeného vzduchu.
• Pro další snížení hluku a tlumení vibrací v systémech lze objednat antivibrační tlumicí
mezikusy BRA.W8.500 a další příslušenství.
• Pro vymezení maximálního lineárního prodloužení a stlačení lze objednat a instalovat
vymezovací tyče BRA.F8.KIT.
• Atest na pitnou vodu dle Vyhl. č. 409/2005 Sb.
4) Tabulka s objednacími kódy a základními údaji:
KÓD TYP SPECIFIKACE
F8500032 BRA.F8.500 DN 32; L = 93 mm
F8500040 BRA.F8.500 DN 40; L = 93 mm
F8500050 BRA.F8.500 DN 50; L = 99 mm
F8500065 BRA.F8.500 DN 65; L = 108 mm
F8500080 BRA.F8.500 DN 80; L = 116 mm
F8500100 BRA.F8.500 DN 100; L = 129 mm
F8500125 BRA.F8.500 DN 125; L = 142 mm
F8500150 BRA.F8.500 DN 150; L = 156 mm
F8500200 BRA.F8.500 DN 200; L = 177 mm
F8500250 BRA.F8.500 DN 250; L = 206 mm
F8500300 BRA.F8.500 DN 300; L = 217 mm
F8500350 BRA.F8.500 DN 350; L = 266 mm
F8500400 BRA.F8.500 DN 400; L = 266 mm
F8500450 BRA.F8.500 DN 450; L = 200 mm
F8500500 BRA.F8.500 DN 500; L = 200 mm
F8500600 BRA.F8.500 DN 600; L = 250 mm
w
w
w
.